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Методика актулизации традиционной культуры  в 
театрализованны х представлениях и праздниках

доц. Абрамова II.В. 
ауд.513

УТВЕРЖДАЮ : 
Проректор по УиВР 
/  ' f O i i i /  И .Л .Скипор 

" S "  & £  2024 г

СП
О
<Г)
CN
И
ЯЯЯ
5
SЯо
я

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15

9.00
10.35

10.45
12.20

Практикум по методике преподавания 
специальных дисциплин

ст. преп.Цветус-Сальхова Т.Э. 
ауд.513

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

Индивидуальные занятия но 
дисциплинам профессиональной 

направленности

•т-о

яя
яда
5
5
Я
Оя

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15

9 .00
10.35

10.45
12.20

Зачет Сценарный практикум
доц.Кузьмина О.В. 

ауд.513

Теория и практи ка реж иссуры  ТПП
ст.преп.Шалашов С.С. 

ауд.512

Теория и практи ка реж иссуры  ТПП
ст.преп.Шалашов С.С. 

ауд.512

Зачет Теория и практика режиссуры 
ТП П

ст.преп.Шалашов С.С. 
ауд.512

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности



—-------------- г!---------------------- - ,

m
о
On'т—Н
КЯ

13.00
14.35

М етодика актул,нации традиционной культуры  в 
театрализованны х представлениях и праздниках

доц.Абрамова Г1.В. 
ауд.513

СП
О
чоС1
«

13.00
14.35

Деловой иностранный язык
доц.Золоторева С.А. 

ауд.304
яо,онв

14.45
16.20

1 М етодика актулизации традиционной культуры  в 
1 театрализованны х представлениях и праздниках

доц. Абрамова II. В. 
ауд.513

К
яо-
1CQ

14.45
16.20

Деловой иностранный язык
доц.Золоторева С.А. 

ауд.304

16.30
18.05

16.30
18.05

18.15
19.50

18.15
19.50

9.00
10.35

9.00
10.35

10.45
12.20

Урбанистика праздничного пространства
доц.Двуреченская А.С. 

ауд.221
10.45
12.20

М етодика актулизации традиционной культуры в 
теагрализованных представлениях и праздниках

доц.Абрамова II.В. 
ауд.513

i 
20

.0
3 13.00

14.35

Урбанистика праздничного пространства
доц.Двуреченская А.С. 

ауд.221
СП
О
к<ч

13.00
14.35

Экзамен Методика актулизации традиционной 
культуры  в театрализованных представлениях и 

праздниках
доц.Абрамова II.В. 

ауд.513---------------
-

14.45
16.20

Урбанистика праздничного пространства
доц.Двуреченская А.С. 

ауд.221

(Я
5
6

14.45
16.20

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

16.30
18.05

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

16.30
18.05

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности

13.00
14.35

Практикум по методике преподавания 
специальных дисциплин

ст. преп.Цветус-Сальхова Т.Э. 
ауд.513

14.45
16.20

Зачет Практикум по методике 
преподавания специальных дисциплин

ст. преп.Цветус-Сальхова Т.Э. 
ауд.513

16.30
18.05

18.15
19.50

9 .00
10.35

10.45
12.20

Урбанистика праздничного 
пространства

доц.Двуреченская А.С. 
ауд.221

13.00
14.35

Урбанистика праздничного 
пространства

доц.Двуреченская А.С. 
ауд.221

14.45
16.20

Зачет Урбанистика праздничного 
пространства

доц.Двуреченская А.С. 
ауд.221

16.30
18.05

Индивидуальные занятия по 
дисциплинам профессиональной 

направленности



че
тв

ер
г 

21
.0

3

Психология и педагогика 
профессионального образования

проф. Чурекова Т.М. 
ауд.519

Психология и педагогика 
профессионального образования

проф. Чурекова Т.М. 
ауд.519

Психология и педагогика 
профессионального образования

проф. Чурекова Т.М. 
ауд.519

П сихология и педагогика 
профессионального образования

проф. Чурекова Т.М. 
ауд.519

Экзамен П сихология и педагогика 
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проф. Чурекова Т.М. 
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доц.Кузьмина О.В. 
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Психология и педагогика 
профессионального образования

проф. Чурекова Т.М. 
_____________ ауд.513

Психология и педагогика 
профессионального образования

проф. Чурекова Т.М.
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П сихология и педагогика 
профессионального образования

проф. Чурекова Т.М. 
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профессионального образования

проф. Чурекова Т.М. 
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Реж иссерский практикум
ст.преп.Ш алашов С.С. 
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